АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 марта 2010 г.

 № 12
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Алябьевский

 № 35 от 08.06.2009 г.

Рассмотрев  экспертное  заключение Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 321 от 16 февраля 2010 года на постановление  Администрации сельского поселения Алябьевский №35  от 08.06.2009 г.  «Об  утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Алябьевский»:

1.Внести в постановление Администрации сельского   поселения Алябьевский № 35 от 08.06.2009 г. следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1.Утвердить Положение о создании муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Алябьевский (приложение);

2) реквизиты приложения к постановлению №35  от 08.06.2009 года  изложить в редакции:

«Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский № 35 от08.06.2009 года».
2.Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования в бюллетене «Алябьевский вестник».
Глава сельского
поселения Алябьевский:

Михеичев Н.К.